est lucide praenotatum. 

31) Item statutum est, Decano decedente Capitulo 

cedere debent viginti quinque Solidi denariorum, Ca- 

merario vero una libra denariorum Constantiensium. 
pedello vero, ut Supra dictum est. 

32) Camerario vero decedente Decanus recipere de- 
bet Sicut de Simplici Confratre, Capitulo dari debent 

triginta et quinque Solidi denariorum. 

Haec omnia et Singula Supradicta ab omnibus Con-

fratribus praedict! Decanatus perpetuo Sunt observanda 

firmiter et tenenda. 

Sie quoque ex parte praedictorum Decani et Ca- 

pituli Decanatus in Wila praedicti, ut Statuta praedieta 

omnia et Singula ad perpetuam ipSorum et Suorum Suc- 

cessorum observantiam auctoritate ordinaria authorizare 

ratificare et confirmare dignaremur extitit Supplicatum. 

Nos vero attendentes, praedicta statuta rationabilia 
fore et jJuri consona ac bono et prospero statul Con- 

fraternitatis praedictae, immo tam animarum Saluti, quod 

honestati elericali quam plurimum profutura, ideirco ea 
omnia et Singula ad instantem petitionem ipsorum De- 

cam et Capituli in Wila praedictorum authboritate ordi- 
naria et ex certa scientia in Dei nomine praesentibus 

approbamus, authorizamus, ratificamus et confirmamus. 

Nec non ipsa rata et grata inviolabiliter habemus et 
habebhimus tirma, Salvyo tamen nobis et Successoribus 

nostris, Si imposterum statutis et constitutionibus prae- 
SCriptis addere, Subtrahere 3eu imminuere quidquid de- 

ereverimus, quod ad id faciendum quandoeunque vo- 

luerimus confirmatione nostra praescripta non obstante 

plenam habeamus et liberam potestatem. 

Praecipientes mhilominus omnibus et Singulis his 
inscriptis praesentibus pariter et futuris, et Specialiter 

Decano, Camerario et Capitulo dieti Decanatus in Wila 

et ipSsorum Successoribus univerzis sStatuta et constitu- 

tiones, ordinationes praedictas et praedieta cum eorum 

effeetu prout Supra =zpecificata Sunt et expressa, in vir- 
tute Sanctae Obedientiae Sub poena excommunicationis 

et his litteris specificatis et expressis mviolabiliter at- 
que firmiter observari, contradietione qualibet non ob- 

Stante. 

Et nihilominus omnem defectum si quis in prae-
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missis vel eirca ea quovismodo reperitur seu reperini 

posSet Supplemus et Supplebhimus authoritate nostra or- 

dinaria praesentium per tenorem adhibitis etiam in et 

SUPer praemissis omnibus et Singulis verhorum gestuum 

Solennitatibus debitis et consuetis. 

In quorum omnium et Singulorum praemissorum